

**İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş.
ve Bağlı Ortaklıkları**

**30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla hazırlanan
konsolide finansal tablolar ve
özel bağımsız denetim raporu**

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

İçindekiler

	<u>Sayfa</u>
Bağımsız denetçi raporu	1 - 5
Konsolide finansal durum tabloları	6 - 7
Konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tabloları	8
Konsolide özkaynak değişim tabloları	9
Konsolide nakit akış tabloları	10
Konsolide finansal tablolara ilişkin notlar	11 - 61

ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi Anonim Şirketi Genel Kurulu'na;

A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Sınırlı Olumlu Görüş

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi Anonim Şirketi ("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Grup") 30 Haziran 2021 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, "Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı" bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve 30 Haziran 2021 ve 2020 tarihlerinde sona eren ara hesap dönemlerine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına ("TFRS") uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla, ilişikteki finansal durum tablosunda 215.879.451 TL tutarındaki stok kalemlerinin sayımına fiziki olarak katılımımız mümkün olmamıştır. İlgili hesaba ait işlem hacimlerinin yüksek olması nedeniyle, geriye dönük alternatif yöntemlerle söz konusu stok miktarlarını denetlememiz mümkün olmamıştır. Yukarıda açıklanan hususun, stoklara ve diğer hesaplara olabilecek muhtemel etkileri sebebiyle, cari döneme ait konsolide finansal tablolar hakkında tarafımızca sınırlı olumlu görüş verilmiştir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'na yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Grup'tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.



3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. Tarafımızca; “*Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı*” bölümünde açıklanan konulara ilâve olarak aşağıda açıklanan konular kilit denetim konuları olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.

Kilit denetim konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
<p>Hasılatın muhasebeleştirilmesi</p> <p>30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren yıla ait konsolide kâr veya zarar tablosunda Grup’un net satışı 470.408.177 TL olarak gerçekleşmiştir.</p> <p>Satışlar, ürünlerin teslimi, ürünlerle ilgili risk ve faydaların transferlerinin yapılmış olması, gelir tutarının güvenilir şekilde belirlenebilmesi ve işlemle ilgili ekonomik faydaların Grup’a akmasının muhtemel olması üzerine alınan ve alınabilecek bedelin gerçeğe uygun değeri üzerinden tahakkuk esasına göre kaydedilmektedir. Grup’un üretimi tamamlanarak faturası düzenlenmiş ancak ürünün kontrol devrinin ne zaman gerçekleşeceğine bağlı olarak hasılatın ilgili olduğu raporlama dönemine kaydedilmeme riski bulunmaktadır.</p> <p>Grup, yıl içerisinde uygulanan stratejinin sonuçlarının değerlendirilmesi, performans takibi açısından önemli bir ölçüm kriteri olması, satışların dönemselliği ilkesi gereği söz konusu ürünlerin hasılatının doğru döneme kaydedilip kaydedilmemesi ve doğası gereği hile ve hata kaynaklı riskler barındırması sebebiyle "hasılatın kaydedilmesi" hususu kilit denetim konusu olarak tespit edilmiştir.</p> <p>Hasılat ile ilgili muhasebe politikalarına ve tutarlarına ilişkin açıklamalar Dipnot 2’de ve Dipnot 18’de yer almaktadır.</p>	<p>Denetimimiz sırasında hasılatın muhasebeleştirilmesi ve dönemselliği denetimine ilişkin olarak aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none">- Grup’un hasılatın muhasebeleştirilmesi süreci anlaşılmış ve değerlendirilmiştir.- Müşteri satış sözleşmeleri örneklem yoluyla incelenmiş, hasılatın muhasebeleştirilmesi ve dönemselliğine ilişkin sözleşme şartları değerlendirilmiştir.- Satış işlemlerine ilişkin destekleyici satış faturaları, ürün sevkiyat ve teslim belgeleri ile müşterilerin satın alım siparişleri örneklem bazında test edilmiştir.- Satışların dönemsellik ilkesi uyarınca doğru döneme kaydedildiğinin değerlendirilmesi ve örneklem bazında detay testleri gerçekleştirilmiştir.- Ticari alacak bakiyeleri örneklem yoluyla doğrulama mektupları gönderilerek test edilmiştir. Ticari alacaklar bakiyelerinin yaşlandırma tabloları analiz edilmiştir. Müteakip dönemde yapılan ticari alacaklardan tahsilatlar örneklem yoluyla test edilmiştir. <p>Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili olarak konsolide finansal tablo dipnotlarında yer alan açıklamaların TFRS 15’e uygunluğu ve yeterliliği değerlendirilmiştir.</p>



Kilit denetim konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
<p>Ticari alacakların mevcudiyeti, tahsil kabiliyeti ve değerlemesi</p> <p>Ticari alacaklar konsolide finansal durum tablosundaki toplam varlıkların 30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla %25'ini oluşturduğu için önemli bir bilanço kalemi olarak değerlendirilmektedir. Ayrıca, ticari alacakların tahsil edilebilirliği Grup'un, kredi riski ve işletme sermayesi yönetimi için önemli unsurlardan bir tanesidir ve yönetimin önemli yargılarını ve tahminlerini içerir.</p> <p>Ticari alacaklar için tahsilat riskinin ve ayrılacak karşılığın belirlenmesi veya özel bir ticari alacağın tahsil edilebilir olup olmadığının belirlenmesi önemli yönetim muhakemesi gerektirmektedir. Grup yönetimi bu konuda ticari alacakların yaşlandırması, şirket avukatlarından mektup alınarak devam eden dava risklerinin incelenmesi, kredi riski yönetimi kapsamında alınan teminatlar ve söz konusu teminatların nitelikleri, cari dönem ve bilanço tarihi sonrası dönemde yapılan tahsilat performansları ile birlikte tüm diğer bilgileri değerlendirmektedir.</p> <p>Tutarların büyüklüğü ve ticari alacakların tahsil edilebilirlik değerlendirmelerinde gerekli olan muhakeme ve TFRS 9'un getirmiş olduğu uygulamaların karmaşık ve kapsamlı olması dolayısıyla, ticari alacakların mevcudiyeti ve tahsil edilebilirliği hususu kilit denetim konusu olarak değerlendirilmektedir.</p> <p>Ticari alacaklar ile ilgili detaylar konsolide finansal tablolara ilişkin Dipnot 5'te açıklanmıştır.</p>	<p>Ticari alacaklar için ayrılan beklenen kredi zararları karşılıklarının denetimi ile ilgili aşağıdaki prosedürler uygulanmıştır:</p> <ul style="list-style-type: none">- Grup'un ticari alacaklarının tahsilat takibine ilişkin sürecinin operasyonel etkinliğinin değerlendirilmesi,- Alacak yaşlandırma tablolarının uygunluğuna ilişkin detay testlerin gerçekleştirilmesi ve analitik olarak incelenmesi,- Ticari alacak bakiyelerinin örneklem yoluyla doğrulama mektupları gönderilerek test edilmesi,- Müteakip dönemde yapılan tahsilatların örneklem yoluyla test edilmesi,- Alacaklara ilişkin alınan teminatların örneklem yoluyla test edilmesi ve nakde dönüştürülebilir niteliklerinin değerlendirilmesi,- Ticari alacaklar için ayrılan özel karşılıkların uygunluğunun denetimi için alacaklar ile ilgili ihtilaf ve davaların araştırılması ve hukuk müşavirlerinden devam eden alacak takip davaları ile ilgili teyit yazısı alınması,- Uygulanan muhasebe politikalarının TFRS 9'a, Grup'un geçmiş performansına, yerel ve global uygulamalara uygunluğunun değerlendirilmesi,- Ticari alacaklara ve ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğüne ilişkin açıklamaların yeterliliğinin ve TFRS'lere uygunluğunun değerlendirilmesi.

4) Dikkat Çekilen Husus

Görüşümüzü etkilememekle birlikte aşağıdaki hususlara dikkat çekmek isteriz:

Grup'un, Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak hazırlanan 31 Aralık 2020, 2019 ve 2018 hesap dönemlerine ait konsolide finansal tablolarının denetimi bir başka bağımsız denetim firması tarafından yapılmış olup, söz konusu bağımsız denetim firması tarafından hazırlanan ve Sınırlı Olumlu Görüş muhteva eden Özel Bağımsız Denetçi Raporu 7 Haziran 2021 tarihinde imzalanmıştır.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; konsolide finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Grup'u tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Sermaye Piyasası Kurulu'nca yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecilikimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.)
- Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca

varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, Grup içerisindeki işletmelere veya faaliyet bölümlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Grup denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Emir Taşar'dır.

Eren Bağımsız Denetim A.Ş.
Member Firm of GRANT THORNTON International



Emir Taşar, SMMM
Sorumlu Denetçi

2 Kasım 2021
Ankara, Türkiye

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla
konsolide finansal durum tablosu
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		Cari dönem	Geçmiş dönem
		Bağımsız	Bağımsız
		denetimden	denetimden
	Dipnot	geçmiş	geçmiş
		30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Varlıklar			
Dönen varlıklar			
		766.742.587	604.441.670
Nakit ve nakit benzerleri	3	144.236.590	135.977.617
Finansal yatırımlar:			
- Kullanımı kısıtlı banka bakiyeleri	3.3	82.953.985	70.814.632
Ticari alacaklar:			
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	5, 23	5.684.646	9.659.033
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	266.212.971	179.211.698
Diğer alacaklar:			
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	6	12.057.576	14.808.510
Stoklar	8	215.879.451	163.808.068
Peşin ödenmiş giderler	9	9.406.031	2.817.600
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	22	-	7.425
Diğer dönen varlıklar	13	30.311.337	27.337.087
Duran varlıklar			
		252.237.425	228.137.148
Maddi duran varlıklar	10	188.596.068	186.266.086
Kullanım hakkı varlıkları	12	40.107.479	20.057.754
Maddi olmayan duran varlıklar:			
- Şerefiye	2.6	7.588.495	7.588.495
- Diğer maddi olmayan duran varlıklar	11	15.283.935	13.279.568
Diğer duran varlıklar	13	661.448	945.245
Toplam varlıklar			
		1.018.980.012	832.578.818

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla

konsolide finansal durum tablosu

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		Cari dönem	Geçmiş dönem
		Bağımsız	Bağımsız
		denetimden	denetimden
		geçmiş	geçmiş
	Dipnot	30 Haziran 2021	31 Aralık 2020
Yükümlülükler			
Kısa vadeli yükümlülükler			
		574.897.242	475.311.373
Kısa vadeli borçlanmalar	4	350.171.628	285.781.610
Kiralama işlemlerinden borçlar	4	8.970.716	5.390.942
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	4	104.949.785	85.602.320
Ticari borçlar:			
- İlişkili taraflara ticari borçlar	5, 23	507.231	507.233
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	5	76.881.684	71.699.542
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	16	4.535.470	6.303.871
Diğer borçlar:			
- İlişkili taraflara diğer borçlar	23	4.747.874	195.845
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	6	15.460	147.158
Müşteri sözleşmelerinden doğan yükümlülükler	9	4.635.698	1.101.472
Türev araçlar	7	919.940	2.503.313
Dönem kârı vergi yükümlülüğü	22	14.548.108	10.467.173
Kısa vadeli karşılıklar:			
- Diğer kısa vadeli karşılıklar	15	2.748.103	4.656.293
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	13	1.265.545	954.601
Uzun vadeli yükümlülükler			
		180.957.989	139.299.020
Uzun vadeli borçlanmalar	4	142.493.183	119.018.461
Kiralama işlemlerinden borçlar	4	26.667.097	12.667.389
Uzun vadeli karşılıklar:			
- Çalışanlara sağlanan uzun vadeli faydalara ilişkin karşılıklar	14	8.074.639	6.124.268
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	22	3.723.070	1.488.902
Özkaynaklar			
		263.124.781	217.968.425
Ana ortaklığa ait özkaynaklar			
		263.219.452	218.089.269
Ödenmiş sermaye	17	125.965.994	125.965.994
Sermaye düzeltme farkları	17	3.613.416	3.613.416
Paylara ilişkin primler	17	32.009.155	32.009.155
Ortak kontrole tabi işletme birleşme etkisi		-	(9.279.866)
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelirler / (giderler):			
- Maddi duran varlık yeniden değerlendirme artışları		37.158.331	35.708.516
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(3.965.425)	(3.721.633)
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılabilecek diğer kapsamlı giderler			
- Yabancı para çevrim farkları		(21.902.697)	(18.259.715)
Kârdan ayrılmış kısıtlanmış yedekler		11.445.096	7.484.844
Geçmiş yıllar kârları/ (zararları)		24.839.985	(35.276.137)
Net dönem kârı		54.055.597	79.844.695
Kontrol gücü olmayan paylar			
		(94.671)	(120.844)
Toplam yükümlülükler ve özkaynaklar			
		1.018.980.012	832.578.818

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2021 tarihinde sona eren döneme ait
konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		Cari dönem	Geçmiş dönem
		Bağımsız	Bağımsız
		denetimden	denetimden
		geçmiş	geçmiş
		1 Ocak –	1 Ocak –
		30 Haziran	30 Haziran
	Dipnot	2021	2020
Kâr veya zarar kısmı			
Hasılat	18	470.408.177	267.492.517
Satışların maliyeti	18	(345.363.800)	(201.552.655)
Brüt kâr		125.044.377	65.939.862
Genel yönetim giderleri	19	(26.149.959)	(11.081.990)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri	19	(7.999.152)	(3.452.112)
Araştırma ve geliştirme giderleri	20	(2.583.063)	(569.327)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	20	66.422.727	48.388.051
Esas faaliyetlerden diğer giderler	20	(29.436.313)	(14.864.633)
Esas faaliyet kârı		125.298.617	84.359.851
Yatırım faaliyetlerinden gelirler		411.142	-
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların kârlarından / (zararlarından) paylar		-	(1.451.950)
Finansman geliri/ (gideri) öncesi faaliyet kârı		125.709.759	82.907.901
Finansman gelirleri	21	34.409.316	8.610.725
Finansman giderleri	21	(85.497.960)	(60.851.800)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi kâr		74.621.115	30.666.826
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri / (gideri)			
- Dönem vergi gideri	22	(18.244.228)	-
- Ertelenmiş vergi gideri	22	(2.295.117)	(1.099.365)
Net dönem kârı		54.081.770	29.567.461
Kontrol gücü olmayan paylar		26.173	-
Ana ortaklık payları		54.055.597	29.567.461
Pay başına kazanç	24	4,2924	2,3467
Diğer kapsamlı gelir/ (gider) kısmı			
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler (giderler)			
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç/ (kayıpları)	14	(304.740)	(76.894)
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç (kayıpları), vergi etkisi		60.948	15.379
Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılabilir birikmiş diğer kapsamlı gelirler (giderler)			
- Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirinden kâr / (zararda) sınıflandırılacak payları		-	(25.675)
- Yabancı para çevrim farkları		(3.642.982)	(5.499.584)
Diğer kapsamlı gelir/ (gider)		(3.886.774)	(5.586.774)
Toplam kapsamlı gelir/ (gider)		50.194.996	23.980.687
Kontrol gücü olmayan paylar		26.173	-
Ana ortaklık payları		50.168.823	23.980.687

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren yıllara ait konsolide özkaynak değişim tablosu (devamı)
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

	Kâr veya zarara sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler (giderler)			Kâr veya zarara sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler (giderler)			Kâr veya zarara sınıflandırılabilir birikmiş diğer kapsamlı gelirler (giderler)			Net dönem karı	Geçmiş yıllar karları (zararları)	Yabancı para çevrim farkı	Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların diğer kapsamlı gelirlerinden kâr (zararda) sınıflandırılacak paylar	Ana ortaklığa ait özkaynaklar	Toplam özkaynaklar
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Paylara ilişkin primler	Ortak kontrole tabi işleme birleşme etkisi	Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Maddi duran varlıklar yeniden değerlendirme kazançları (kayıpları)	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları (kayıpları)	Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklardan kazançları (kayıpları)	Yabancı para çevrim farkı						
1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla bakiyeler	125.965.994	3.613.416	32.009.155	(9.279.866)	6.300.434	42.468.210	(3.533.484)	47.930.138	(14.712.978)	171.331	(47.945.530)	36.004.904	218.991.724	-	218.991.724
Transferler	-	-	-	-	1.184.409	-	-	-	-	-	29.658.139	(30.842.548)	-	-	162.110
Diğer değişiklikler nedeniyle artış	-	-	-	-	-	162.110	-	-	-	-	-	-	162.110	-	162.110
Toplam kapsamlı gelir/ gider	-	-	-	-	-	162.110	(61.515)	-	(5.499.584)	(25.675)	-	29.567.461	23.980.687	-	23.980.687
30 Haziran 2020 tarihi itibarıyla bakiyeler	125.965.994	3.613.416	32.009.155	(9.279.866)	7.484.843	42.630.320	(3.594.999)	47.930.138	(20.212.562)	145.656	(18.287.391)	34.729.817	243.134.521	-	243.134.521
1 Ocak 2021 tarihi itibarıyla bakiyeler	125.965.994	3.613.416	32.009.155	-	7.484.844	35.708.516	(3.721.633)	-	(18.259.715)	-	(44.556.003)	79.844.695	218.089.269	(120.844)	217.968.425
Transferler	-	-	-	-	3.960.252	1.449.815	-	-	-	-	77.334.258	(79.844.695)	-	-	(5.038.640)
Temettü ödemesi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(5.038.640)	-	(5.038.640)	-	(5.038.640)
Toplam kapsamlı gelir/ gider	-	-	-	-	-	-	(243.792)	-	(3.642.982)	-	-	54.055.597	50.168.823	26.173	50.194.996
30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla bakiyeler	125.965.994	3.613.416	32.009.155	-	11.445.096	37.158.331	(3.965.425)	-	(21.902.697)	-	24.839.985	54.055.597	263.219.452	(94.671)	263.124.781

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

(9)

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları**30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren döneme ait konsolide nakit akış tablosu**
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		Cari dönem	Geçmiş dönem
		Bağımsız denetimden geçmiş	Bağımsız denetimden geçmiş
	Dipnot	1 Ocak – 30 Haziran 2021	1 Ocak – 30 Haziran 2020
A. İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI, NET		(54.253.359)	8.910.406
Sürdürülen faaliyetler dönem kârı (I)		54.081.769	29.567.461
Dönem net kârı (zararı) mutabakatı ile ilgili düzeltmeler (II)		37.343.918	31.369.440
Amortisman giderleri ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	10,11,12	9.215.456	4.313.291
Değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler:			
- Alacaklarda değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler	5	729.991	588.631
- Stok değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler	8	1.267.753	(1.689.394)
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler:			
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar ile ilgili düzeltmeler	14	1.479.093	460.007
- Dava ve/veya ceza karşılıkları ile ilgili düzeltmeler	15	(1.300.890)	1.309.335
Faiz (gelirleri) / giderler ile ilgili düzeltmeler:			
- Faiz giderleri ile ilgili düzeltmeler	21	11.298.612	8.409.038
- Faiz gelirleri ile ilgili düzeltmeler	21	(3.107.077)	(2.283.293)
- Reeskont gideri / (geliri) ile ilgili düzenlemeler		(1.194.992)	243.082
Türev finansal araçların gerçeğe uygun değer kayıpları / (kazançları) ile ilgili düzeltmeler	7	(1.583.373)	(320.172)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların dağıtılmamış karları ile ilgili düzeltmeler		-	2.162.976
Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler	22	20.539.345	18.175.939
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler (III)		(130.749.730)	(48.559.070)
Ticari alacaklardaki değişim		(82.811.583)	(44.060.161)
Stoklardaki değişim		(53.339.136)	(16.851.948)
Ticari borçlardaki değişim		9.983.863	34.714.837
Faaliyetlerle ilgili diğer alacaklardaki değişim		3.034.736	43.913
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki değişim		(1.900.099)	716.165
Peşin ödenmiş giderlerdeki değişim		(6.588.431)	(18.211.712)
Faaliyetlerle ilgili diğer varlıklardaki değişim		559.976	(6.187.818)
Faaliyetlerle ilgili diğer yükümlülüklerdeki değişim		310.944	1.277.654
Faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışları (I+II+ III)		(39.324.043)	12.377.831
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler	14	(166.148)	(237.309)
Dava karşılıkları kapsamında yapılan ödemeler	15	(607.300)	(1.068.586)
Ödenen vergiler	22	(14.155.868)	(2.161.530)
B. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI, NET		(27.293.857)	(377.395)
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları		(27.380.630)	(6.387.675)
Maddi ve maddi olmayan duran varlık satışlarından elde edilen nakit		86.773	6.144.928
İştirakler pay alımı veya sermaye arttırımı sebebiyle oluşan nakit çıkışları	2.6	-	(134.648)
C. FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI, NET		73.090.114	71.791.212
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri		323.183.335	381.853.119
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(234.490.238)	(287.994.362)
Ödenen temettü, net		(5.038.640)	-
Ödenen faiz		(1.532.066)	(19.959.953)
Alınan faiz		3.107.077	2.283.293
Diğer nakit girişleri/ (çıkışları) (*)		(12.139.354)	(4.390.885)
D. YABANCI PARA ÇEVİRİM FARKLARININ NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ ÜZERİNDEKİ ETKİSİ		(9.948.655)	(5.353.927)
NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET (AZALIŞ) / ARTIŞ (A+B+C+D)		(18.405.757)	74.970.296
E. DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	3.2	132.224.559	39.833.058
Dönem sonu itibarıyla nakit ve nakit benzer değerleri (A+B+C+D+E)	3.2	113.818.802	114.803.354

(*) Kullanım kısıtlı banka bakiyelerindeki değişimi ifade etmektedir.

İlişikteki dipnotlar konsolide finansal tabloların tamamlayıcı parçasını oluştururlar.

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren döneme ait konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

1. Grup'un organizasyonu ve faaliyet konusu

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi Anonim Şirketi ("İşbir Sentetik" veya "Şirket") İşbir Holding A.Ş.'nin bir iştiraki olarak 1968 yılında kurulmuştur. İşbir Sentetik, endüstriyel ambalaj ve teknik tekstil sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Şirket'in ana faaliyet konusu polipropilen ve polietilen hammaddesinden iplik, teknik kumaş ve endüstriyel ambalaj üretimine entegre bir sistem ile Big Bag (Yüksek Mukavemetli Ambalaj, FIBC, BulkBag) ve halı tabanı imalatı dahil ticareti, ithalatı ve ihracatıdır.

Şirket'in ticaret sicil gazetesine kayıtlı adresi ve fabrika adresi Çayırhisar Mahallesi, Yeni İzmir Caddesi, No: 29, Altıeylül, Balıkesir, Türkiye'dir.

Şirket'in ana ve nihai ana ortağı İşbir Holding Anonim Şirketi olup, söz konusu ana ortağın hisseleri halka açık bir şirket olarak Borsa İstanbul A.Ş. Piyasa Öncesi İşlem Platformu'nda işlem görmektedir. Şirket'in ortaklık yapısı Dipnot 17'de yer almaktadır.

30 Haziran 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla konsolidasyona dahil edilen şirketlerin faaliyet konuları ve şirketler hakkında genel bilgiler aşağıda belirtilmiştir. Bundan böyle "Şirket" ve "Bağlı Ortaklıklar" birlikte "Grup" olarak anılacaktır.

Şirket adı	Faaliyet konusu	Kurulduğu ülke	Kuruluş yılı
Inter Tekstil Ambalaj Sanayi ve Ticaret A.Ş.	Laminasyon, iplik, dokuma üretimi	Türkiye	1992
İşbir Bulk Bag USA LLC	Big bag alımı ve satış	Amerika	2007
İşbir Bulk Bag UK Ltd.	Big bag alımı ve satış	İngiltere	2004
İşbir Bulk Bag Israel Ltd.	Big bag alımı ve satış	İsrail	2007
İşbir Bulk Bag Deutschland GmbH	Big bag alımı ve satış	Almanya	2009
İşbir Mewar Bulk Bag Private Ltd. (İşbir Mewar)	Big bag ve halı tabanı üretimi ve satışı	Hindistan	2017

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar

2.1. Sunuma ilişkin temel esaslar

İşbir Sentetik ve Türkiye'de faaliyette bulunan bağlı ortaklıkları, yasal defterlerini 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'na ("TTK"), vergi mevzuatına ve T.C. Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Tek Düzen Hesap Planı'na uygun olarak tutmaktadır. Yurt dışında faaliyette bulunan bağlı ortaklıklar ise muhasebe kayıtlarını ve yasal finansal tablolarını faaliyette buldukları ülke kanunlarına ve düzenlemelerine uygun olarak hazırlamaktadır.

İlişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un halka arz başvurusu esnasında kullanılacağından ötürü, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri uyarınca Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları'na ("TFRS") uygun olarak hazırlanmıştır. TFRS, KGK tarafından Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS"), Türkiye Finansal Raporlama Standartları, TMS Yorumları ve TFRS Yorumları adlarıyla yayımlanan Standart ve Yorumları içermektedir.

Konsolide Finansal tablolar, SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlar ile KGK tarafından yayımlanan TMS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren döneme ait konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.1. Sunuma ilişkin temel esaslar (devamı)

Konsolide finansal tablolar, Şirket'in ve bağlı ortaklıklarının yasal kayıtlarına dayandırılarak TL cinsinden ifade edilmiş olup; TFRS'lere uygun olarak, Grup'un durumunu layıkıyla arz edebilmesi için, birtakım düzeltme ve sınıflandırma değişikliklerine tabi tutularak hazırlanmıştır.

Konsolide finansal tablolar, gerçeğe uygun değerinden ölçülen türev finansal araçlar, finansal yatırımlar ve TMS 16 yeniden değerlendirme modeli uyarınca gerçeğe uygun değerinden ölçülen arsalar, yeraltı ve yerüstü düzenleri ve binalar dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır.

Fonksiyonel ve raporlama para birimi

Şirket'in ve Türkiye'de faaliyet gösteren bağlı ortaklığının geçerli (fonksiyonel) para birimi Türk Lirası'dır ("TL"). Şirket'in Türkiye dışında faaliyet gösteren iştirak ve bağlı ortaklıklarının fonksiyonel para birimleri aşağıdaki gibidir:

	Fonksiyonel para birimi
İşbir Bulk Bag USA LLC	ABD Doları (USD)
İşbir Bulk Bag UK Ltd.	İngiliz sterlini (GBP)
İşbir Bulk Bag Israel Ltd.	ABD Doları (USD)
İşbir Bulk Bag Deutschland GmbH	Avro (EUR)
İşbir Mewar	Hindistan Rupisi (INR)

Grup'un konsolide finansal tabloları için raporlama sunum para birimi olarak TL belirlemiş olup, fonksiyonel para birimleri TL dışında olan bağlı ortaklıkların tablolarının konsolidasyonu sırasında çevrim işlemleri; finansal durum tablosu kalemleri raporlama dönemi sonundaki kapanış döviz kurları ile, gelir ve giderler hesapları ise dönemin ortalama döviz kurları kullanılarak TL'ye dönülmek suretiyle yapılmıştır. İlgili şirketlerin özkaynak kalemleri tarihi maliyet değerleri üzerinden ölçülmekte olup; özkaynak kalemlerinden kaynaklı ve kapanış ile ortalama kur kullanımı sonucu ortaya çıkan çevrim farkları özkaynaklar içerisindeki "Yabancı para çevrim farkları" kalemi altında muhasebeleştirilmektedir.

30 Haziran 2021 tarihli konsolide finansal tablolar ve karşılaştırma amacıyla kullanılacak önceki döneme ait finansal veriler de dahil olmak üzere ilişikteki konsolide finansal tablolar TL cinsinden hazırlanmıştır.

İşletmenin sürekliliği

Grup, konsolide finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamaktadır.

Konsolide finansal tabloların onaylanması

Konsolide finansal tablolar 2 Kasım 2021 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Genel Kurul'un ve ilgili yasal kuruluşların yasal mevzuata göre düzenlenmiş finansal tabloları ve bu finansal tabloları tashih etme hakkı vardır.

İşbir Sentetik Dokuma Sanayi A.Ş. ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2021 tarihi itibarıyla sona eren döneme ait konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.1. Sunuma ilişkin temel esaslar (devamı)

Konsolidasyon esasları

Bağlı ortaklıklar

Konsolide finansal tablolar İşbir Sentetik'in ve faaliyetleri üzerinde kontrole sahip olduğu bağlı ortaklıklarının finansal tablolarını kapsamaktadır. Bağlı ortaklıklar, kontrolün İşbir Sentetik'e geçtiği tarihten itibaren konsolide edilmeye başlanır ve kontrolün İşbir Sentetik'ten çıkması ile konsolide edilme işlemi son bulur.

Yukarıda da belirtildiği üzere konsolide finansal tablolar İşbir Sentetik ve kontrol ettiği bağlı ortaklıkların aynı döneme ait finansal tablolarından oluşur. Kontrol, Şirket'in yatırım yaptığı işletmeyi ancak ve ancak şu göstergelerin tümü birden mevcut olduğunda sağlanmaktadır; a) Yatırım yaptığı işletme üzerinde güce sahipse, b) Yatırım yaptığı işletmeyle olan ilişkisinden dolayı değişen getirilere maruz kalmakta veya bu getirilerde hak sahibi ise, c) Elde edeceği getirilerin miktarını etkileyebilmek için yatırım yaptığı işletme üzerindeki gücünü kullanma imkânına sahip ise.

Bağlı ortaklıklar, faaliyetleri üzerindeki kontrolün Şirket'e transfer olduğu tarihten itibaren konsolidasyon kapsamına alınmaktadır ve kontrolün ortadan kalktığı tarihte de konsolidasyon kapsamından çıkartılmaktadır. Bağlı ortaklıkların, finansal durum tabloları ve gelir tabloları tam konsolidasyon yöntemi kullanılarak konsolide edilmiş ve Şirket'in sahip olduğu bağlı ortaklıkların kayıtlı değerleri ile özkaynakları karşılıklı olarak netleştirilmiştir. Şirket ile bağlı ortaklıklar arasındaki grup içi işlemler ve bakiyeler konsolidasyon sırasında mahsup edilmiştir. Şirket'in sahip olduğu hisselerin kayıtlı değerleri ve bunlardan kaynaklanan temettüleri, ilgili özkaynakları ve kâr veya zarar tablosu hesaplarından netleştirilmiştir.

Müşterek yönetime tabi teşebbüsler

Müşterek yönetime tabi teşebbüsler, stratejik, finansman ve işletme politikası kararlarında Grup'un ve diğer tarafların oybirliğini gerektiren müşterek kontrole tabi ekonomik faaliyetlerdir. Grup, ekteki finansal tablolarda müşterek kontrol edilen işletmelerdeki paylarını özkaynak yöntemini kullanarak muhasebeleştirilmiştir. Müşterek olarak kontrol edilen işletmeler için uygulanan özkaynak yöntemi politikası iştirakler için uygulanan muhasebeleştirme politikası ile benzerdir.

Özkaynak yöntemine göre konsolide bilançoda iştirakler, maliyet bedelinin iştirakin net varlıklarındaki alım sonrası dönemde oluşan değişimdeki Grup'un payı kadar düzeltilmesi sonucu bulunan tutardan, iştirakte oluşan herhangi bir değer düşüklüğünün düşülmesi neticesinde elde edilen tutar üzerinden gösterilir. İştirakin, Grup'un iştirakteki payını (özünde Grup'un iştirakteki net yatırımının bir parçasını oluşturan herhangi bir uzun vadeli yatırımı da içeren) aşan zararları kayıtlara alınmaz. İlave zarar ayrılması ancak Grup'un yasal veya zımni kabulden doğan yükümlülüğe maruz kalmış olması ya da iştirak adına ödemeler yapmış olması halinde söz konusudur.

Satın alım bedelinin, iştirakin satın alınma tarihindeki kayıtlı tanımlanabilir varlıklarının, yükümlülüklerinin ve şarta bağlı borçlarının gerçeğe uygun değerinin üzerindeki kısmı şerefiye olarak kaydedilir. Şerefiye, yatırımın defter değerine dahil edilir ve yatırımın bir parçası olarak değer düşüklüğü açısından incelenir. İştirakin satın alınma tarihindeki kayıtlı tanımlanabilir varlıklarının, yükümlülüklerinin ve şarta bağlı borçlarının gerçeğe uygun değerinin satın alım bedelini aşan kısmı yeniden değerlendirildikten sonra doğrudan kâr veya zarar tablosuna kaydedilir.

Grup şirketlerinden biri ile Grup'un bir iştiraki arasında gerçekleşen işlemler neticesinde oluşan kâr ve zararlar, Grup'un ilgili iştirakteki payı oranında elimine edilir.